Протокол №4
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата в Старошайговском муниципальном районе Республики Мордовия

с. Старое Шайгово                                                                     21.11.2024 г.
        Председательствующий: Первый заместитель Главы Старошайговского муниципального района - начальник юридического управления, заместитель председателя Совета.
        Присутствовали: члены Совета по улучшению инвестиционного климата в Старошайговском муниципальном районе (8 человек)
        Приглашенные:
       Индивидуальные предприниматели Старошайговского муниципального района.
Повестка дня:
1. О проведении опросов населения по вопросам доступности финансовых услуг, субъектов предпринимательской деятельности  и потребителей товаров, работ и услуг о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров и услуг Старошайговского муниципального района.
 	   Выступила с докладом Макарова С. И.
- необходимо провести работу по опросу населения по вопросам доступности финансовых услуг, субъектов предпринимательской деятельности  и потребителей товаров, работ и услуг о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров и услуг Старошайговского муниципального района и привлечение потребителей товаров, работ и услуг к участию в данном опросе.

Решили:
-  провести работу по организации участия в опросе.

Заместитель председателя совета
по улучшению инвестиционного климата                     Котькина Е.С.

[bookmark: _GoBack]Секретарь                             Макарова С.И.